
Jassclub MAR / Jasskasse 2012
Kasse
Debitoren
Vermögen     u. Bussen

Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen

01.01.2011 Eröffnung -58.90 5.00 131.10 139.10 0.00

11.01.2012 Jassen beim Cheef 26.00 100.00 -132.90 32.00 37.00 8.00 200.00 -60.90 26.00 165.10 8.00 8.00 0.00 x x x x
15.02.2012 Jassen Sonne 20.00 -112.90 10.00 47.00 10.00 -50.90 10.00 175.10 10.00 10.00 0.00 x x x x
22.02.2012 Jassen Gotthard 6.00 -106.90 14.00 61.00 20.00 -30.90 8.00 183.10 16.00 16.00 0.00 x x x x
18.03.2012 Jassreise Saanenmöser -280.35 331.55 -30.90 305.65 -219.65 x x x x
11.04.2012 Jassen Gotthard 10.00 -270.35 14.00 345.55 10.00 -20.90 22.00 327.65 14.00 -205.65 x x x x
02.05.2012 Jassen Gotthard 14.00 -256.35 10.00 355.55 4.00 -16.90 4.00 331.65 10.00 -195.65 x x x x
30.05.2012 Jassen Gotthard 18.00 -238.35 12.00 367.55 12.00 -4.90 6.00 337.65 6.00 -189.65 x x x x
06.06.2012 Jassen Gotthard 14.00 -224.35 18.00 385.55 26.00 26.10 12.00 200.00 149.65 16.00 -173.65 x x 5.-- x x
25.07.2012 Jassen beim Herrn Schluuch 16.00 -208.35 6.00 391.55 16.00 42.10 6.00 155.65 8.00 -165.65 x x x
15.08.2012 Jassen Gotthard 14.00 -194.35 14.00 500.00 -94.45 22.00 64.10 8.00 163.65 8.00 -157.65 x x x x
29.08.2012 Jassen Gotthard 16.00 -178.35 4.00 -90.45 10.00 74.10 16.00 179.65 10.00 -147.65 x x x
19.09.2012 Jassen Gotthard 8.00 -170.35 8.00 -82.45 18.00 92.10 18.00 202.65 6.00 -141.65 x x 5.-- x
24.10.2012 Jassen Gotthard 16.00 -154.35 0.00 -82.45 16.00 108.10 12.00 214.65 12.00 -129.65 x x x
28.11.2012 Jassen Hirzen 2.00 -152.35 8.00 -74.45 6.00 114.10 6.00 220.65 10.00 -119.65 x x x x x
19.12.2012 Jassen Gotthard 8.00 -144.35 4.00 -70.45 2.00 116.10 6.00 226.65 10.00 -109.65 x x x x x

Total 0.-- 0.-- 5.-- 5.-- 0.-- 10.--

Vermögen am 01.01.2012 Jasseinnahmen Kasse am 01.01.2012
Bussen Einnahmen (cash)

Vermögensabnahme Sonstige Einnahmen Ausgaben (cash)
Anlässe
Sonstige Ausgaben

Stand: 31.12.2012

879.80     Präsenzliste18.30     

Vermögen am 31.12.2012
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Jahresrechnung 2012
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Kasse am 31.12.2012 879.80


